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Czego się nauczysz?
Nauczysz się posługiwać dwoma językami obcymi na wysokim poziomie
zaawansowania.

Zdobędziesz solidne kompetencje językowe dzięki dużej liczbie godzin języka norweskiego.

Osiągniesz poziom B1/B2 z języka norweskiego dzięki intensywnemu programowi nauczania.

Poznasz kulturę norweską dzięki zintegrowanemu komponentowi kulturowemu.

Rozwiniesz biegłość w języku angielskim do poziomu C2.

Przygotujesz się do swobodnego funkcjonowania w środowisku międzynarodowym,
wykorzystując znajomość języka angielskiego i norweskiego.

Praca dla Ciebie
Pracuj w firmach i korporacjach utrzymujących kontakty ze Skandynawią, gdzie
znajomość języka norweskiego jest ceniona i poszukiwana przez pracodawców.

Zdobywaj przewagę na rynku pracy, łącząc bardzo dobrą znajomość języka angielskiego z
kompetencjami w zakresie języka norweskiego.

Rozwijaj karierę w firmach i korporacjach współpracujących z partnerami zagranicznymi.

Wykorzystuj znajomość języka angielskiego i norweskiego w pracy w środowisku
międzynarodowym.

Zdobywaj doświadczenie w instytucjach kultury, mediach oraz firmach reklamowych.

Pracuj w obszarach, w których ceniona jest znajomość kultury norweskiej w kontekście
kultury skandynawskiej.

Dodatkowe informacje
Poznasz zasady gramatyki norweskiej, poszerzysz zakres słownictwa oraz rozwiniesz
umiejętność czytania ze zrozumieniem i rozumienia ze słuchu.

Zdobędziesz wyższy poziom znajomości języka norweskiego dzięki intensywnemu
treningowi wszystkich sprawności językowych.

Doskonalisz umiejętność mówienia po norwesku podczas dwóch semestrów konwersacji.

Zdobędziesz poziom średniozaawansowany wyższy w obszarze mówienia w języku norweskim.

Poznasz kulturę i literaturę norweską dzięki osiągnięciu wysokiego poziomu zaawansowania
w drugim języku docelowym.

Zdobędziesz wysokie kompetencje językowe w wybranym przez siebie drugim języku obcym.
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Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.
 

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zrozumienie globalnych odmian angielszczyzny, takich jak australijska czy irlandzka

Specyfika angielszczyzny potocznej i formalnej

Językoznawstwo i translatoryka

Tworzenie baz danych językowych

Warsztaty z komunikacji międzykulturowej

Zastosowanie języka angielskiego w mediach i biznesie

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Konwersacje średniozaawansowane – język norweski

Kultura i literatura norweska – przegląd

Język norweski – lektorat średniozaawansowany

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
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wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

